МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17.09.2014                           №  1744

Мурманск

Об утверждении состава уполномоченных представителей

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области

повторной государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2014 году

В целях обеспечения контроля за соблюдением установленного Порядка

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2014 году, по согласованию с

государственной экзаменационной комиссией Мурманской области

(протокол № 17) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав уполномоченных представителей

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области повторной

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2014 году (далее – уполномоченные

представители ГЭК).

2. Уполномоченным представителям ГЭК обеспечить контроль за ходом

проведения повторной государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в соответствии

с нормативными правовыми и инструктивными методическими документами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Ковширу И.А.

Министр                                                                                             Н.Н. Карпенко